The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Predestinatio siue prouidencia diuina c
cum uariis

Predestinatorum ita certus est numerus ut nec addatur eis quicquam nec minuat ex eis.
Tene ergo quod habes ne alius accipiat coronam tuam. Si enim alius non est accepturus
nisi iste perdiderit, certus est numerus.

Augustinus de predestinatione sanctorum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

quicquam] quisquam P V¹ V² L¹ L²